
Protokoll från styrelsemöte i Serieföreningen 2024-11-04 
 

Närvarande: 

Janne Mehlstrand 

Ulf Wernström 

Stefan Persson 

Ove Rydberg 

Lars Jernskog 

Eilert Eskelid 

Anu Waim Wiberg 

Jan Pedersen 

Adjungerad: Roger Seymour 

Frånvarande: 

Qina Frick 

 

 

1. Mötet öppnades av Janne. 

2. Ekonomin är oförändrad sedan föregående möte. Endast några få mindre utgifter är bokförda. 

3. Costa Blanca serien: 

    A. Janne hade förslag om att gå tillbaka till 6 lag serier. Efter diskussioner och omröstning   

         beslutades att ha kvar 8 lag serier 2025. Antalet lag bör begränsas till 32 eller 40 så det  

         blir jämna serier. Blir det färre lag   så kan eventuellt sista divisionen vara en 6 lag serie. 

    B. Antalet divisioner behålls 2025 och nytt förslag för 2026 ska utarbetas. 

    C. Det diskuterades hur vi ska kunna snabba upp spelomgångarna. Spela på tid eller starta 

          på 3-3. 

          Ove och Lars ska kontakta tävlingsansvariga för respektive klubb för diskussion. 

    D. Speldagar 2025 blir 7,14,21 och 28 mars samt 10,17 och 24 oktober. 

    E.  Beslutades att för 2025 ha en speciell dag med ceremoni för prisutdelning då detta inte  

          fungerat vid de olika speldagarna. Kan vara trevligt att samla alla klubbarna för detta. 

    F.  Diskuterades om vi ska ha laguppställningarna på hemsidan. Beslutades att det inte finns 

          behov för det. 



   G.  Eilert har utarbetat ett förenklat regelverk som helt bygger på de vanliga reglerna men rensat 

          bort oviktiga delar så det blir mer lättförstått av spelarna. Detta skickas ut till styrelsen för 

         överseende och därefter är det upp till respektive klubb att informera sina spelare. 

4. Det nya spelsystemet i IPL har varit positivt uppskattat av spelarna. 

     det finns önskemål om att tidigarelägga starttiden, men det beslutades att bibehålla kl 11.00. 

     Däremot får man börja tidigare om de båda lagen är överens från fall till fall.           

     Janne frågade om det skulle vara intressant med att även ha en cup i IPL. Frågan ska utredas 

     vidare. 

5. Costa Blanca cup ska normalt spelas på en söndag. Eftersom Horizonte som är arrangör 

     har svårt att ha tillgång till banorna på söndagarna då det krockar med andra klubbar 

      beslutades att hålla cupen på lördagen den 1/3.     

6. 2025 är det 25 år sedan Costa Blanca Serieförening startade. Roger Seymor undrade över hur 

     det ska firas. 

    Janne informerade om beslutet från föregående möte att det ska arrangeras en välgörenhets 

    turnering (se föregående mötesprotokoll).  

7. Eilert föreslog att anordna en mätdommarkurs. Eiler tillsammans med Janne arrangerar en  

     2-timmars kurs och skickar ut en förfrågan till klubbarna via hemsidan. Varje klubb ska själv 

     välja vika som ska deltaga. 

     Birgitta som tidigare skött Monrad lottning vid inbjudningstävlingar kommer framöver inte att  

     ha möjlighet till detta. I stället har hon erbjudit sig att ha en kortare utbildning för de i  

     respektive klubb som kommer att ta hand om lottningen. Även detta lägger Janne ut på  

     hemsidan. 

8. Övriga frågor. 

   A.  Med tanke på att det kan komma plötsliga händelser som föreningen måste fatta snabba  

         beslut om så föreslog Janne att vi ska ha ett verkställande utskott som kan agera snabbt när 

         det inte finns tid att samla hela styrelsen. Beslutades att det ska vara ordförande, vice  

         ordförande samt sekreteraren som ska ingå i detta VU. 

        För tillfället är det Janne Mehlstrand, Jan Pedersen och Stefan Persson. 

  B.  Årsmötet ska hållas på Marina Bar den 24/2 kl 16.00. 

         Inför årsmötet har Ulf aviserat att han kommer att avgå som kassör. 

  C.  Anmälan om bjudningstävlingar till våren ska vara inlämnade 1/1. 



  D.  Nästa styrelsemöte den 2/12 startar kl 16.30. 

 

    

. 

 

 

Vid protokollet: Stefan Persson     Justeras: Janne Mehlstrand 


